
  令和６年１２月２６日  

 関係事業所 各位 

                       松枝小学校運営協議会  

 会長  栗本 幹雄  

笠松町立松枝小学校  

                              校長  松原  茂 

PTA 会長 髙橋 清孝 

 

令和６年度 「第 2回プレイパーク in 松枝」について（お礼） 
 

厳冬の侯，貴殿におかれましては，益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。いつも本

校の教育活動に対しまして格別なるご理解とご協力を賜り，厚くお礼申し上げます。 

さて，標記のイベントの開催にあたりまして，活動の材料となる段ボール回収において

多大なご協力をいただき，誠にありがとうございました。おかげでイベント期間は，多く

の児童が段ボールを使った制作活動を通して、それぞれが「やってみたい」「作ってみた

い」と思うことを形にして楽しむことができました。 

このような活動ができましたのも，一重に貴殿のご支援の賜であり，心より感謝申し上

げます。今後も，本校に対してご支援賜りますようお願い申し上げ，略儀ながらお礼のご

挨拶にかえさせていただきます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※プレイパークの様子を１２月１４日（土）にＣＣＮのエリアトピックスで紹介され

ました。ＣＣＮ様のご厚意で１月３１日までの限定公開で視聴できるようにしてい

ただきました。よろしければ以下のＱＲコードよりご視聴ください。 

笠松町立松枝小学校  担当：舩戸 崇(教頭) 

ＴＥＬ：058-388-2551ＦＡＸ：058-388-2568 


